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外気温センサー�

主電源スイッチ�

給気ファン停止機能切替スイッチ�

本体カバー�
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配線取り出し口�

ドレン排出口�

27
0

10

（400）�
455

40
0

57
0

61
5

φ
98

21
5

20
0

90

67

24
0

15φ
18

570
615

SA
本体から室内へ�

EA
本体から室外へ�

RA
室内から本体へ�

OA
室外から本体へ�


